
UCHWAŁA NR LXIII/478/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/350/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu "Strategii rozwoju Miasta 

Przasnysz na lata 2022-2030" 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057, 1079, 1846) Rada Miejska w Przasnyszu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 „Tryb i harmonogram prac nad opracowaniem Strategii Rozwoju Miasta Przasnysz na 
lata 2022-2030” do Uchwały Nr XLIX/350/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu "Strategii rozwoju Miasta Przasnysz na 
lata 2022-2030" otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LVI/416/2022 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLIX/350/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu "Strategii rozwoju Miasta Przasnysz na lata 2022-
2030". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

mgr Krystyna Sawicka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D52702-CE89-4A8F-8EB8-98F19AD24ADE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXIII/478/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

 

Tryb i harmonogram prac nad opracowaniem Strategii Rozwoju Miasta Przasnysz 

na lata 2022-2030 
 

 

L.p. Działanie 
Termin – 

do… 

1 
Sporządzenie aktualizacji diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej 

Miasta 

30.12.2021 

2 
Określenie celów strategicznych, kierunków działań oraz oczekiwanych rezultatów 

planowanych działań 

31.01.2022 

3 
Przygotowanie modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej Miasta oraz ustalenia 

i rekomendacje w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w 

Mieście 

30.06.2022 

4 Przygotowanie projektu dokumentu Strategii 11.07.2022 

5 
Konsultacje projektu Strategii z podmiotami, wymienionymi w art. 6.3. ustawy o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
31.08.2022 

6 

Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyniku konsultacji oraz ostatecznej wersji 

projektu Strategii i przesłanie jej zarządowi województwa w celu wydania opinii 

dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i 

prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych w strategii rozwoju 

województwa 

16.09.2022 

7 Uwzględnienie ewentualnych uwag, otrzymanych od zarządu województwa 19.12.2022 

8 

Przygotowanie i wysłanie wniosku o wydanie opinii w trybie przepisów ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko do 

regionalnego dyrektora ochrony środowiska oraz państwowego wojewódzkiego 

inspektora sanitarnego (a w przypadku obszarów morskich również do właściwego 

dyrektora urzędu morskiego) w sprawie konieczności lub braku konieczności 

sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko.  
W przypadku uzyskania udokumentowanej zgody na odstąpienie od przeprowadzenia 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii, odstępuję się od 

czynności wynikających z ustawy i nie sporządza się prognozy oddziaływania na 

środowisko. 
W przypadku uzgodnienia konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny 

oddziaływania na środowisko oraz jej zakresu, sporządza się prognozę oddziaływania 

na środowisko projektu Strategii, zawierającą informacje, o których mowa w art. 51 ust. 

2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowisko 

30.12.2022 

9 Prezentacja projektu Strategii na sesji Rady Miejskiej oraz jej uchwalenie 31.07.2023 

 

Powyższe terminy mogą ulec zmianie w przypadku wprowadzenia obostrzeń związanych z sytuacją 

epidemiczną lub ewentualną koniecznością przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D52702-CE89-4A8F-8EB8-98F19AD24ADE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

